UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLDL
V/v đề nghị hỗ trợ tuyên truyền và hưởng

ứng tham gia Cuộc thi ảnh đẹp, video clip

 điểm đến du lịch Lai Châu năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lai châu, ngày       tháng 7  năm 2025

Kính gửi:

 - Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam;

- Sở Du lịch/Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Hội Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Việt Nam;

- Hội Văn học nghệ thuật, Hội nhiếp ảnh các tỉnh, thành phố;

- Trung tâm Thông tin Xúc tiến du lich; Trung tâm Xúc tiến Đầu tư

Thương mại và Du lịch các tỉnh, thành phố;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh Lai Châu;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường tỉnh Lai Châu.

Nhằm giới thiệu, quảng bá những hình ảnh đẹp về cảnh quan thiên nhiên,

bản sắc văn hóa, con người và các điểm đến du lịch hấp dẫn của tỉnh Lai Châu

đến với đông đảo nhân dân, du khách trong nước và quốc tế. Sở Văn hoá, Thể

thao và du lịch tỉnh Lai Châu tổ chức cuộc thi “Ảnh đẹp, video clip điểm đến du

lịch Lai Châu năm 2025” với chủ đề “ Lai Châu kỳ vĩ và bản sắc”

(Có thể lệ cuộc thi gửi kèm)

Để phát động đến các tổ chức, cá nhân và đông đảo nhân dân, du khách

trong cả nước biết, tham gia cuộc thi, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai

Châu trân trọng kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị quan tâm hỗ trợ:

1. Thông báo, tuyên tryền, phổ biến thể lệ cuộc thi đến cán bộ, công chức, viên

chức,  hội viên, người lao động và nhân dân thuộc phạm vi quản lý của cơ quan đơn vị

biết để tích cực tham gia cuộc thi.

2. Hỗ trợ đăng tải Thể lệ Cuộc thi “Ảnh đẹp, video clip điểm đến du lịch

Lai Châu năm 2025” trên trang thông tin điện tử, fanpge, kênh phát thanh

truyền hình, ấn phẩm tuyên truyền của Quý cơ quan, đơn vị để tuyên truyền sâu

rộng đến các tổ chức, cá nhân trên cả nước tham gia cuộc thi.

Thông tin chi tiết xin liên hệ qua đầu mối: (Bà) Đặng Thị Loan, Trưởng phòng

Quản lý Du lịch (ĐT 0912542333), Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lai Châu rất mong nhận được sự quan

tâm, phối hợp, hỗ trợ truyền thông của Quý cơ quan, đơn vị./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Ban Tuyên giao và Dân vận Tỉnh uỷ (B/c);

- Phòng Văn hoá – xã hội các xã, phường trên

địa bàn tỉnh Lai Châu;

- Trung tâm Văn hoá, Thể thao và truyền

thông các xã Trung tâm của tỉnh Lai Châu;

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Kháng

		2025-07-14T14:51:10+0700

		2025-07-14T15:53:21+0700

		2025-07-14T15:53:21+0700

		2025-07-14T15:53:21+0700